印紙       工 事 請 負 契 約 書

 注文者                        と

請負者                      とは

この契約書に従い下記のとおり工事請負契約を締結する。

１．工 事 名

２．工事場所  松山市

３．工事内容（概要）

４．工   期   自 令和   年  月  日

              至 令和   年  月  日

５．引き渡し時期  完成の日から        日以内

６．請負金額    金               円

        工事価格（取引に係る消費税を除く額）          円

        取引に係る消費税額（10％）              円

７．契約日

      令和  年   月   日

           注文者   住 所

                 氏 名               印

           請負者   住 所

                 会社名

                 代表者名              印